
ZARZĄDZENIE NR 198/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
z dnia 30 grudnia 2005 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 19 – 21 ustawy Prawo zamówień publicznych /Dz. U. Nr 19 
poz. 177 z późn. zm./ oraz Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej w sprawie 
powołania komisji przetargowej, zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Powołuję komisję przetargową do prowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na usługi przeprowadzenia szkoleń i seminariów 
szkoleniowych oraz opracowania Zintegrowanej Strategii Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach projektu EKO-ROZWÓJ KURPIE z „Pilotażowego Programu 
LEADER+” w składzie: 
 

1. Sławomir Kamiński – Przewodniczący 
2. Kamila Górska – Kłodzińska – Sekretarz 
3. Mariola Banach – Członek komisji 

 
§2 

 
Komisja rozpocznie prace z dniem 30 grudnia 2005r. 
 

§3 
 
Szczegółowe zadania komisji zostały określone w Regulaminie Pracy Komisji 
Przetargowej. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 


